
Orario T.

Sett. C.O. Prove P.C. Parz. Settori Progr. P.C. Settori Totali P.C. Settori 1° Conc.

1
 Sciacca                          

Piazza Angelo Scandaliato 

PARTENZA
10:00

start Sciacca - Monte Kronio  1 9230 9230

1  A - B 25 9255 5" 18,00

2 B - C 25 9280 6" 15,00

3 C - D 30 9310 7" 15,43

1 4 D - E 25 9335 6" 15,00

5 E - F 30 9365 6'' 18,00

6 F - G 25 9390 5" 18,00

start Sciacca - Piscine Molinelli  1 7470 16870

7 A - B 50 16920 9'' 20,00

8 B - C 55 16975 8'' 24,75

9 C - D 70 17045 10'' 25,20

2 10 D - E 140 17185 19'' 26,53

11 E - F 60 17245 8'' 27,00

12 F - G 80 17325 11'' 26,18
13 G - H 40 17365 7'' 20,57

start Menfi-  Teatro del Mare 1 28335 45700

14 A - B 25 45725 5'' 18,00

15 B - C 30 45755 6'' 18,00

16 C - D 60 45815 10'' 21,60

3 17 D - E 85 45900 13'' 23,54

18 E - F 30 45930 5" 21,60

19 F - G 60 45990 11'' 19,64

20 G - H 30 46020 6'' 18,00

start S. M. Belice - P.zza Diaz 1 16470 62490

21 A - B 30 62520 7" 15,43

22 B - C 30 62550 5'' 21,60

23 C - A 30 62580 8" 13,50

24 A - B 30 62610 7" 15,43

4 25 B - C 30 62640 5" 21,60

26 C - D 45 62685 11" 14,73

27 D - E 25 62710 6" 15,00

28 E - F 25 62735 5" 18,00

29 F -G 30 62765 7" 15,43

2
Santa Margherita Belice   

C.O.  Riordino INGRESSO                             

Trattoria La Luna nel Pozzo

570 63.335 63335 02
h 

30' 02
h 

30' 25,334 12:30

2
Santa Margherita Belice   

C.O.  Riordino INGRESSO                             

Trattoria La Luna nel Pozzo

0 0 63335 12:30

3
Santa Margherita Belice   

C.O.  Riordino USCITA                             

Trattoria La Luna nel Pozzo

100 100 63435 01
h 

45 04
h 

15' 14:15

2°

MEDIE  km/h

1°

Numeraz. controlli
LOCALITA'  - P. C.

DISTANZE m T  E  M  P  I

8^
 Coppa dei Sicani

Sciacca   05 maggio 2019

TABELLA DEI TEMPI  E DELLE DISTANZE



Orario T.

Sett. C.O. Prove P.C. Parz. Settori Progr. P.C. Settori Totali P.C. Settori 1° Conc.

3
Santa Margherita Belice   

C.O.  Riordino                         

Trattoria La Luna nel Pozzo

0 0 63335 14:15

start S. M. Belice - P.zza Diaz 2 550 63885

30 A - B 30 63915 7" 15,43

31 B - C 25 63940 5'' 18,00

32 C - D 25 63965 6" 15,00

33 D - E 45 64010 11" 14,73

5 34 E - F 30 64040 5'' 21,60

35 F - G 30 64070 7" 15,43

36 G - E 30 64100 8" 13,50

37 E - F 30 64130 5'' 21,60

38 F -G 30 64160 7" 15,43

start Menfi-  Teatro del Mare 2 15620 16445 79780

39 A - B 30 79810 6" 18,00

40 B - C 60 79870 11" 19,64

41 C - D 30 79900 5" 21,60

6 42 D - E 85 79985 13'' 23,54

43 E - F 60 80045 10" 21,60

44 F - G 30 80075 6" 18,00

45 G - H 25 80100 5" 18,00

start Sciacca - Monte Kronio  2 28625 45390 108725

46 A - B 25 108750 5" 18,00

47 B - C 25 108775 6" 15,00

48 C - D 30 108805 7" 15,43

7 49 D - E 25 108830 6" 15,00

50 E - F 30 108860 6'' 18,00
51 F - G 25 108885 5" 18,00

start Sciacca - Piscine Molinelli  2 7490 53050 116375

52 A - B 50 116425 9'' 20,00

53 B - C 55 116480 8'' 24,75

54 C - D 70 116550 10'' 25,20

8 55 D - E 140 116690 19'' 26,53

56 E - F 60 116750 8'' 27,00

57 F - G 80 116830 11'' 26,18

58 G - H 40 116870 7'' 20,57

4
 Sciacca                          

Piazza Angelo Scandaliato  

ARRIVO

3835 57380 120705 02
h 

15' 06
h 

30' 25,502 16:30

3°

Numeraz. controlli
LOCALITA'  - P. C.

DISTANZE m T  E  M  P  I MEDIE  km/h

TABELLA DEI TEMPI  E DELLE DISTANZE

8^
 Coppa dei Sicani

Sciacca   05  maggio 2019


